
UNIVERSITA' DI FOGGIA 

  BANCA, FINANZA E MERCATI - LM56/LM77

   1° anno - 2° semestre a.a. 2025 _ 2026

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

DIRITTO DELLE 

ASSICURAZIONI                               

Prof.ssa Robustella                 

DIRITTO DELLE 

ASSICURAZIONI                               

Prof.ssa Robustella       
ECONOMETRIA                                   

Prof. Barassi
ECONOMIA E POLITICA 

MONETARIA                                                                           

Prof. De Pascale            ECONOMIA E POLITICA 

MONETARIA                                                                           

Prof. De Pascale                 
ECONOMETRIA                                   

Prof. Barassi

ECONOMETRIA                                   

Prof. Barassi

ECONOMIA E POLITICA 

MONETARIA                                                                           

Prof. De Pascale                 

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



UNIVERSITA' DI FOGGIA 

  BANCA, FINANZA E MERCATI - LM56/LM77

   2° anno - 2° semestre a.a. 2025 _ 2026

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

ECONOMIA E TECNICA DEI 

MERCATI FINANZIARI                                

Prof. Di Biase P.

ECONOMIA E TECNICA DEI 

MERCATI FINANZIARI                                

Prof. Di Biase P.

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase


